
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนปัญญาวุธ 
ที่  36/ ๒๕๖6 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ 
โรงเรียนปัญญาวุธ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖6 สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพัทลุง (รอบสอง) 

…………………… 
 

 เพื่อให้การรับนักเรียนเป็นไปด้วยความเรียบร้อย สอดคล้องกับรัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทย 
พุทธศักราช ๒๕๕๐ พระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม(ฉบั บที่ ๒) พ.ศ.
๒๕๔๕ พระราชบัญญัติการศึกษาภาคบังคับ พ.ศ.๒๕๔๕ นโยบายรัฐบาล นโยบายกระทรวงศึกษาธิการ 
นโยบายและแนวปฏิบัติเกี ่ยวกับการรับนักเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั ้นพื ้นฐาน ปี
การศึกษา ๒๕๖6  และความต้องการของประชาชน  โรงเรียนปัญญาวุธจึงได้แต่งตั้งกรรมการรับนักเรียนชั้น
มัธยมศึกษาปีที่ ๑ และ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ปีการศึกษา ๒๕๖6 (รอบสอง) ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐-๑๖.๓๐ น. 
ระหว่างวันที่  1 – ๓๐ เมษายน  ๒๕๖6  ดังนี้ 

วันที่  1  เมษายน  ๒๕๖6 คอื นางกาญจนา  สายทองแท้  นางสาวจริยา นากน้อย 
วันที่  2  เมษายน  ๒๕๖6 คอื นางสาวสาคร  สงคราม     นางสาวชนานันท์   คงแข็ง 
วันที่  3  เมษายน  ๒๕๖6 คอื นางรัญจวน  นิลสุข 
วันที่  4  เมษายน  ๒๕๖6 คอื นางสาวกมลรัตน์  บุญเรืองขาว 
วันที่  5  เมษายน  ๒๕๖6 คอื นางสาวผุสดี  คงไข่ 
วันที่  6  เมษายน  ๒๕๖6 คอื นางวริยา     สงเนียม 
วันที ่ 7  เมษายน  ๒๕๖6 คอื นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์ 
วันที ่ 8  เมษายน  ๒๕๖6 คอื นางทิพวรรณ  ชูตรัง 
วันที่  9  เมษายน  ๒๕๖6 คอื นางนพวรรณ  เชินดอร์เฟอร์ 
วันที่ 10  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางสาวบุญญา  พัฒนพงศ์ 
วันที่  11  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางกาญจนา  สายทองแท้ 
วันที่  12  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางสาวสาคร  สงคราม 
วันที่  13  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางรัญจวน  นิลสุขนางสาวจริยา นากน้อย 
วันที่  14  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางสาวกมลรัตน์  บุญเรืองขาว นางสาวชนานันท์   คงแข็ง 
วันที่  15  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางสาวผุสดี  คงไข่ 
วันที่  16  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางวริยา     สงเนียม 
วันที ่ 17  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์ 
วันที่  18 เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางทิพวรรณ  ชูตรัง 
วันที่  19  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางนพวรรณ  เชินดอร์เฟอร์ 
วันที่  20 เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางสาวบุญญา  พัฒนพงศ์ 
วันที่  21  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางกาญจนา  สายทองแท้ 
วันที่  22  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางสาวสาคร  สงคราม 



วันที่ 23  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางรัญจวน  นิลสุข 
วันที่  24 เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางสาวกมลรัตน์  บุญเรืองขาว  
วันที่  25  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางสาวผุสดี  คงไข่ นางสาวจริยา นากน้อย 
วันที่  26 เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางวริยา   สงเนียม  นางสาวชนานันท์   คงแข็ง 
วันที่  27 เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์  
วันที่  28  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางทิพวรรณ  ชูตรัง 
วันที่  29  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางนพวรรณ  เชินดอร์เฟอร์ 
วันที่  30  เมษายน  ๒๕๖6 คือ นางสาวบุญญา  พัฒนพงศ์ 

 ให้ผู้ที่ได้รับมอบหมายตามคำสั่งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบและเกิดประโยชน์ต่อทางราชการ 

 
    สั่ง   ณ   วันที่   27   เดือน มีนาคม  พุทธศักราช  ๒๕๖6 
 

 
        (นางรุ่งระวี  สาเหล็ม) 

        ผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ 
 


